ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2009г.                                                                        № 1239
Об организации Обществом с ограниченной ответственностью  « Морская» благотворительной ярмарки  на территории  МО « Город Гатчина»

На основании Федерального закона  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ленинградской области от 29.05.2007г. №120 « Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», Устава МО «Город Гатчина», рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью « Морская» от 31 августа 2009г., администрация МО « Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
 1. Организовать с 08.09.2009г. по 07.09.2010г. на территории МО «Город Гатчина» благотворительную ярмарку по адресу: г. Гатчина, ул. Хохлова, д.8 на части земельного участка принадлежащего на праве аренды Обществу с ограниченной ответственностью «Морская» площадью 692 кв.м. с кадастровым № 47:25:00-01-009:0003.
2.Определить организатором ярмарки Общество с ограниченной ответственностью «Морская».

3.Источником финансирования ярмарки считать - собственные средства  Общества с ограниченной ответственностью «Морская».
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации МО « Город Гатчина» Коломенского Г.А.
5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

МО « Город Гатчина»                                                                                        А. Калугин